SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0995/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito, na Portaria n. 0541/2013, publicada no DOU n.

27  de  07  de  fevereiro  de  2013,  a  designação  da  servidora  SILVANA

NASCIMENTO DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista, para

o exercício da função de Coordenador de Educação Continuada, FG-01 da Pró-

Reitoria de Extensão, por ter sido incluída indevidamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de março de

2013.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria